
CONTACTGEGEVENS 

WIJKEN CONTACT 
Luchtbal 
Cultureel Centrum 
Columbiastraat 110 
2030 Antwerpen 
Permanentie: 
Huis van het Kind 
Columbiastraat 231 
Eerste vrijdag van de maand 
13.30- 14.30 uur 

Merksem 
Zwembad Park van Merksem 
Van Heybeeckstraat 9 
2170 Merksem 

Sofie Merckelbagh 
sofie.merckelbagh@stad.antwerpen.be  
0470 20 65 27 

Antwerpen Noord 
Damplein 31 
2060 Antwerpen 
03 270 31 40 
 

Permanentie tweewekelijks 
Huis van het Kind 
Willy van der Steenplein 1 
2060 Antwerpen 
Maandag 10 – 12.30 uur 

Christof Leyssens 
christof.leyssens@stad.antwerpen.be 
0473 81 57 82 

Deurne Noord Dinamo 
Ten Eeckhovelei 337 
2100 Deurne 
03 325 83 69 
 
Permanentie:  
donderdag 13 – 16.30 uur 

 
Huis van het Kind 
Merksemsesteenweg 26 
2100 Deurne 

 
Elke eerste en derde  
dinsdag 13 – 16 uur 

Julie Ennekens 
Julie.ennekens@stad.antwerpen.be 
0473 80 50 33  
 

Oud-Borgerhout 
Pleinhuis Zermatt 
Wijnegemstraat 65 
2140 Borgerhout 
03 270 99 69 
 
Permanentie: 
vrijdag 10 – 12 uur 

 
Permanentie 
Huis van het Kind 
Turnhoutsebaan 139 
2140 Borgerhout 
 
 
dinsdag 13 – 16 uur 

Najat el Haouari 
najat.elhaouari@stad.antwerpen.be 
0488 99 08 24 

Oud-Berchem Groenenhoek 
Lange Pastoorstraat 26 
2600 Berchem 
03 239 14 86 
 
Permanentie: 
donderdag 13 – 17 uur 

Hoboken 
Gravenhof 
Louisalei 7 
2660 Hoboken 
 
Permanentie  
Huis van het Kind 
Oudestraat 55 
2660 Hoboken 
maandag 13 – 16 uur 

Simon Stoffels 
simon.stoffels@stad.antwerpen.be  
0473 78 69 32 

Antwerpen Centrum 
Costa 
Sint-Andriesplaats 24 
2000 Antwerpen 
03 260 80 55 
 

Linkeroever 
Ernest Claesstraat 10 
2050 Antwerpen 
 
Permanentie: 
donderdag 14 – 16.30 uur 

Ilse Fester 
ilse.Fester@stad.antwerpen.be 
0494 54 51 20 

Kiel 
OC Nova 
Schijfstraat 105 
2020 Antwerpen 
03 259 04 20 

 Livia Schoorel 
Livia.schoorel@stad.antwerpen.be 
0478 93 67 37 

ORGANISATIES CONTACT 
Cliënten Inburgering 
Carnotstraat 110 
2060 Antwerpen 
03 338 70 25 

 
Permanenties: 
maandag – dinsdag – 
woensdag – donderdag  
13 – 16 uur 

Mohamed Rahou 
mohamed.rahou@stad.antwerpen.be 
0471 330 010 
Jamalle El Haoual 
Jamalle.elhaoual@stad.antwerpen.be  
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03 338 71 14 
Tine Baelus 
Tine.Baelus@stad.antwerpen.be  

Cliënten OCMW, dienst Vrije Tijd 
Tuinbouwstraat 8 
2018 Antwerpen 
03 292 23 22 

Jasmijn Vanherk 
Jasmijn.vanherk@ocmw.antwerpen.be 
0478 98 71 97 
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